ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:              /UBND-VX

V/v mời họp Hội thảo khoa học

quốc gia “Chiến thắng Vàm Nao -

Cổ Hũ (1834), 190 năm nhìn lại”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Chi hội Khoa học lịch sử huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về tổ chức Hội thảo khoa học quốc gia “Chiến thắng Vàm

Nao - Cổ Hũ (1834), 190 năm nhìn lại” (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân

huyện kính mời Thường trực Huyện ủy, đại diện lãnh đạo các đơn vị đến dự họp,

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 16/4/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường B - Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chuẩn bị nội dung và tài liệu cuộc họp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời Tổ trưởng Tổ bộ môn, giáo viên

môn Lịch sử - Địa lý, giáo viên chương trình Giáo dục địa phương ở các trường

Trung học cơ sở trên địa bàn huyện cùng dự (khoảng 45 người).

Chi hội Khoa học lịch sử huyện mời một số thành viên Hội cùng dự.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:56:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:56:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:56:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!